

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۷

۹۴/۷/۵

هفتمین جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۲/۷/۹۴ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات قلب و عروق

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید علیپور پارسا با عنوان "تاثیر تمرینات بازتوانی بر وضعیت آنتی اکسیدانتهی بیماران انفارکتوس قلبی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.226

۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا بیات با عنوان " بررسی حساسیت و اختصاصیت اکوی D۲ در مقایسه با imaging Strain در تشخیص بروز اثر کاردیوتوکسیک ناشی از داروی هرسپتین در بیماران کانسر پستان" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.227

۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم طاهرخانی با عنوان " بررسی تغییر یافته های اکو کاردیوگرافی ۶ هفته بعد از Primary PCI در سال ۱۳۹۴ در بیمارستان شهید مدرس" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.228

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید علیپور پارس با عنوان " بررسی سطح پنتراکسین-۳ بدو ورود و عوامل همراه آن در بیماران Primary PCI در سال ۹۴-۱۳۹۳ در مراجعین به مرکز آموزشی درمانی شهید مدرس" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.229

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین وکیلی با عنوان " بررسی همبستگی بین TIMI FRAME COUNT و نسبت پلاکت به لنفوسیت در بیماران STEMI که تحت Primary PCI قرار میگیرند" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.230

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۷

۹۴/ ۷/۵

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مرتضی صافی با عنوان " مقایسه آسپیرین و کلوپیدگروول بر میزان بروز ترومبوز وریدی اندام فوقانی پس از تعبیه لید وریدی پیس میکر یا دفیبریلاتور در افراد مراجعه کننده به مرکز آموزشی درمانی شهید مدرس در طی سال های ۱۳۹۳-۱۳۹۴" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حبیب اله سعادت با عنوان " بررسی شیوع اختلال مصرف مواد در بیماران کاندید آنژیوگرافی مراجعه کننده به بیمارستان مدرس سال ۹۴" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.231

۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا بیات با عنوان " بررسی تاثیر آنژیوپلاستی الکتیو عروق کرونر بر عملکرد بطن راست توسط داپلر بافتی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.232

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدحسن نمازی با عنوان " بررسی ارزش اخباری مثبت اسکن هسته ای قلب در مقایسه با آنژیوگرافی در تشخیص بیماری عروق کرونر در مرکز پزشکی هسته ای بیمارستان مدرس" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و ارجاع بیماران به اسکن هسته ای قلب با رعایت اندیکاسیون مربوطه مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.233

طرحهای مصوب دانشکده طب سنتی

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر روشنک مکبری نژاد با عنوان " مقایسه اثر موضعی روغن زنجبیل با زنجبیل خوراکی بر دیسمنوره اولیه" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.234

۱۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان تن ساز با عنوان " مقایسه اثر فرآورده برگرفته از طب سنتی با متفورمین بر اولیگومنوره بیماران مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستیک (کارآزمایی بالینی)" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.235

۱۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مینا موحد با عنوان " بررسی اثر رایحه درمانی با گل سرخ بر کیفیت خواب کودکان دارای اختلال خواب" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.236

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۷

۹۴/۷/۵

۱۳- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا درخشان با عنوان " بررسی اثر ماءالشعیر طبی (فرآورده طب سنتی ایران) بر درمان رینیت آلرژیک در مقایسه با داروی فکسوفنادین " مطرح شد و مشروط به عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها یا اولیاء قانونی و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RAM.REC.1394.237

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات دین و سلامت

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی اسماعیلی با عنوان " بررسی اثر شنیداری و دیداری آیات قران کریم بر اندازه شدت درد در مرحله فعال زایمان در زنان نخست زای بستری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.238

طرح مصوب مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نوش آفرین کاظمی با عنوان " بررسی اثر لیزر کم توان در زخم های سوختگی درجه ۲ و ۳ پس از انجام جراحی پیوند پوست " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۱۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر الهام معماری با عنوان " بررسی تاثیر اضافه نمودن دکسمدتومیدین به بلوک فمورال در میزان مصرف هوشبر وریدی (پروپوفول) حین جراحی شکستگی شفت فمورال " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی دباغ با عنوان " بررسی تاثیر تجویز موضعی بواسی زومب (آواستین) بر روی چسبندگی پریکارد موش در عمل جراحی مجدد (redo) " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.239

طرحهای مصوب دانشکده پزشکی

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید نظریان با عنوان " بررسی اثر یونوفور کلسیمی بر فعال شدن اووسیت و کیفیت پرونوکلئوس و جنین ۸ سلولی در مردان اولیگوآستنوتراتوزواسپرمی نابارور مبتلا به نقص PLC ζ " مطرح و مقرر شد مجری محترم در خصوص استفاده از اووسیت ها و جنین های اضافی حاصل از فرایند ART توضیح دهند.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۷

۹۴/ ۷/۵

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد عامری با عنوان " بررسی ارتباط بیان ژن ERCC1 با میزان پاسخ به درمان کموتراپی اینداکشن با پایه پلاتینوم در کانسره‌های اپیتلیالی سر و گردن " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.240

۲۰- پیرو جلسه ۱۷۱ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۳/۲۴ طرح تحقیقاتی آقای دکتر معرفت غفاری نوین با عنوان " بررسی اثر تزریق داخل سیتوپلاسمی اسپرم بر میزان بیان miR ۳۰۲- و ژن های دخیل در Embryonic Gene Activation در تخمک های انسانی بالغ شده در محیط آزمایشگاه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو صرفا استفاده از رویانهای زیر ۱۴ روز و رویانهای باقی مانده و اضافی از برنامه ART و رعایت تمامی بندهای راهنمای اخلاقی پژوهش بر گامت و جنین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.241

طرح مصوب مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حجت اله عباس زاده با عنوان " استفاده از سلول های بنیادی مزانشیمی در تمایز به سلول های شبه غضروفی جهت استفاده در سلول درمانی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانهای تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.242

طرحهای مصوب دانشکده داروسازی

۲۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین وحیدی با عنوان " شبیه سازی و مجازی سازی آناتومی انسان (اندام تحتانی-پا) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.243

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسن یزدان پناه با عنوان " شناسایی، مدیریت، کنترل و پایش انواع تقلبات در مواد غذایی فرآوری شده " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.244

طرح مصوب مرکز تحقیقات بیماریهای عفونی و گرمسیری

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی هاشمی با عنوان " شناسایی مقاومت القایی به کلیندامایسین در سویه های استافیلوکوک ارئوس جدا شده از بیماران بستری در بیمارستان های شهر تهران به روش D-zoneTest " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RAM.REC.1394.245

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۷

۹۴/۷/۵

طرحهای مصوب مرکز ملی نقشه برداری مغز

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا خسروآبادی با عنوان "تعیین بایومارکر نوروالکتریکی استرس طولانی مدت بر مبنای ویژگی‌های سیگنال EEG" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.246

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات جراحی کودکان

۲۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلی مهاجرزاده با عنوان "بررسی اثر آپاندکتومی لاپاروسکوپی از راه ناف در آپاندیسیت غیر پرفوره" مطرح و مقرر شد جهت برخی اصلاحات با دفتر کمیته اخلاق تماس حاصل نماید.

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد خالق نژاد طبری با عنوان "بررسی اثر عمل گاستروستومی توام با آنتی ریفلکس در کودکان مبتلا به معلولیت تکاملی از نظر وضعیت تغذیه و عوارض تنفسی در بیمارستان کودکان مفید" مطرح و مقرر شد جهت برخی اصلاحات با دفتر کمیته اخلاق تماس حاصل نماید.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری

۲۸- پیرو جلسه ۵ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۶/۱ طرح تحقیقاتی خانم دکتر ربابه طاهری پناه با عنوان "بررسی اثر تزریق داخل رحمی گنادوتروپین جفتی انسانی در روز بازیافت اووسیت روی میزان موفقیت سیکل‌های تزریق داخل سیتوپلاسمی اسپرم-انتقال جنین" مطرح و مقرر شد مجری محترم به سوالات مطرح شده داور محترم پاسخ دهند.

۲۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ربابه طاهری پناه با عنوان "بررسی پلی مورفیسم گیرنده (rs6166) (FSH (Asn680 ser) و گیرنده استروژن (rs2234693) (Puvll T/C) در زنان کاندیدای IVF با پاسخ دهی ضعیف" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.247

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر یوسف سمنانی با عنوان "نیاز سنجی سلامت روانی در منطقه تحت پوشش مرکز بهداشتی احمدی (منطقه ۷)" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.248

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۷

۹۴/ ۷/۵

۳۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سپیده راجزی با عنوان " ارتباط بین پلی مورفیسم ۳۰۸۱ (A/T) انتقال دهنده نور اپی نفرین و اختلال نقص توجه/بیش فعالی در جمعیت ایرانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.249

طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۳۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مینو خلخالی زاویه با عنوان " تاثیر tDCS به همراه فیزیوتراپی معمول در مقایسه با گروه کنترل بر اسپاستیسیته و عملکرد اندام فوقانی نوجوانان فلج مغزی اسپاستیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.250

۳۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهری قاسمی کنجانی با عنوان "مقایسه فعالیت الکتریکی عضلات مرکزی تنه و عضلات اطراف زانو در افراد مبتلا به سندرم درد پاتلوفمورال و افراد سالم حین بالا و پایین رفتن از پله و راه رفتن " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.251

طرح مصوب مرکز تحقیقات گوارش پیوند کبد

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدحسین پور حسینقلی با عنوان " برآورد میزانهای مرگ و میر سرطان معده در ایران پس از تصحیح بد رده بندی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.252

طرح مصوب مرکز تحقیقات پاتولوژی کودکان

۳۵- پیروجلسه ۵ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۶/۱ طرح تحقیقاتی خانم دکتر سارا سالاریان با عنوان " بررسی شیوع self extubation در بخش مراقبتهای ویژه اطفال در مدت یک سال درسه گروه سدیشن با میزازولام و یا فنتانیل و یاهر دو " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.253

طرح مصوب مرکز تحقیقات بیماریهای کلیوی و مجاری ادراری

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۷

۹۴/۷/۵

۳۶- پیرو جلسه ۵ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۶/۱ طرح تحقیقاتی خانم دکتر ساناز توسلی با عنوان " بررسی اثر مصرف داروی اتورواستاتین بر اختلالات متابولیک، آسیب توبولی و استرس اکسیداتیو در بیماران مبتلا به سنگ کلیوی کلسیمی عود کننده " مطرح و مقرر شد فرم رضایت نامه ارائه شود.

طرح مصوب مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی

۳۷- پیرو جلسه ۴ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۵/۱۸ طرح تحقیقاتی آقای دکتر امیرحسین ساوه با عنوان " بررسی تغییرات EEG در بیماران مبتلا به زوز گوش قبل و بعد از اعمال tDCS " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.254

طرح مصوب مرکز تحقیقات چشم

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید احمدیه با عنوان " ثبت و بررسی مقایسه ای فراوانی، علل و اقدامات درمانی بازتوانی در کودکان نابینا/کم بینای مراجعه کننده به بیمارستان های لبافی-نژاد(تهران) و الزهرا(زاهدان)، ۱۳۹۶-۱۳۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.255

طرح مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد حسینی با عنوان " بررسی تاثیر هیپر اندروژنیسم (اندروژن بالا) بر روی متیلاسیون کلی ژنوم و استیلاسیون هیستونهای H3K9 و H4K12 تخمک در موش " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.256

طرح مصوب مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا سهرابی با عنوان " بررسی تاثیر آموزش درمراجعه جهت انجام تست پاپ اسمیردر زنان ازدواج کرده سنین باروری تحت پوشش مراکز بهداشتی درمانی شهری دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۷

۹۴/ ۷/۵

به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.257

طرح مصوب مرکز تحقیقات سرطان

۴۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اسماعیل اکبری با عنوان " شناسایی دو پلی مورفیسم در ژن سیتوکروم P4501B1 &(CYP1B1*3 rs1056836) (CYP1B1*4 rs1800440) و سطح سرمی استرادیول E2 در بیماران مبتلا به سرطان پستان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.258

طرح مصوب مرکز تحقیقات ارتقاء ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها

۴۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا مسعودی نژاد با عنوان " بررسی میزان نیترات ، ازت و فسفر در منابع آب سطحی تغذیه کننده سد مخزنی تهم زنگان در زمستان ۱۳۹۳ و بهار ۱۳۹۴ " مطرح شد و مشروط به هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.259

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات نانو تکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت

۴۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر حکیمه زالی با عنوان " طراحی پپتید برای تحویل دارو به سلول های سرطان سینه (رده سلولی MCF7) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.260

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پرتئومیکس

۴۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر وحید منصوری با عنوان " تمایز سلولهای استخوان ساز از سلولهای بنیادی مزانشیمی حاصل از بافت چربی انسان در محیط سه بعدی کلاژن PLLA " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.261

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۷

۹۴/ ۷/۵

۴۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نایعلی احمدی با عنوان " تعیین پروفایل متابولومیکی فرم پروماستیگوت ایزوله های ایرانی لیسمانیا تروپیکا و لیسمانیا ماژور " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.262

۴۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر حکیمه زالی با عنوان " بررسی تغییرات پروتئوم سلولهای بنیادی سرطانی نانوتراپی شده با اکسید گرافن " مطرح شد و مشروط به استفاده از نمونه هایی که در فرایند تشخیصی روتین اخذ می شود مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RAM.REC.1394.263

طرح مصوب دانشکده بهداشت

۴۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم رقیه امین دوست با عنوان " بررسی میزان تاثیر مداخله آموزشی نظریه محور بر قصد اجتناب از سوء مصرف مواد در نوجوانان مناطق روستایی شهرستان ارومیه در سال ۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت .
IR.SBMU.RAM.REC.1394.264

طرح مصوب شعبه بین الملل دانشگاه

۴۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم سپیده شاهین طبع با عنوان " بررسی انطباق مراقبت های پرستاری از نوزادان و والدین آن ها در مراحل پایان حیات با وضعیت مطلوب، در بخش های مراقبت ویژه نوزادان بیمارستان های آموزشی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۹۳۱ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.265

طرح مصوب مرکز تحقیقات عفونی و گرمسیری

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین دبیری با عنوان " بررسی کیفی دیسک های آنتی بیوتیکی منتخب شرکتهای مختلف موجود در بازار بر اساس روش استاندارد " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.266

۵۰- نامه شماره ۴۰۴۷ مورخ ۹۴/۶/۲۱ معاونت درمان در خصوص معرفی خانم منا امیدی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " مقایسه میزان رضایتمندی بیماران از طرح تحول نظام سلامت در بیمارستانهای دولتی شهر تهران در سال ۹۴ " مطرح و مقرر شد

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۷

۹۴/۷/۵

نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه بلامانع می باشد.

۵۱- نامه شماره ۸۸۳۲۸ مورخ ۹۴/۶/۱۶ دانشگاه آزاد در خصوص معرفی خانم ساناز فتوره چی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "مقایسه سرسختی روانشناختی و سبک زندگی در بیماران فشار خونی و بیماران عادی در مراجعه کنندگان به بیمارستان شهدای تجریش" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۵۲- نامه شماره ۳۹۱ مورخ ۹۴/۶/۱۰ دانشگاه خوارزمی در خصوص معرفی خانم الهه سادات رضوی زاده جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "روابط ساختاری ویژگی های شخصیتی، حمایت اجتماعی ادراک شده و مهارت های ذهن آگاهی با میزان درد تجربه شده توسط زنان مبتلا به سرطان سینه" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۵۳- نامه شماره ۵۸۰ مورخ ۹۴/۶/۸ دانشگاه شهید بهشتی در خصوص معرفی خانم ساره عامری فر جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "سیستم هوشمند شناسایی بیماری ریوی و قفسه سینه از روی تصاویر عنبیه: رویکرد مبتنی بر ایرودولوژی" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین بلامانع می باشد.

۵۴- نامه شماره ۱۲۲۲ مورخ ۹۴/۶/۱۵ دانشگاه تهران در خصوص معرفی افسانه صدوقی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "طراحی و تعیین ویژگی های روانسنجی پرسشنامه شجاعت اخلاقی پرستاران" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۵۵- نامه شماره ۱۸۴۲۹ مورخ ۹۴/۵/۲۸ دانشگاه آزاد در خصوص معرفی خانم راشین تاجیک رستمی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی ارتباط تنش اخلاقی با رضایت شغلی پرستاران بخشهای اورژانس بیمارستانهای وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی شهر تهران در سال ۱۳۹۳" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۵۶- نامه شماره ۲۳۵۸۷ مورخ ۹۴/۶/۸ در خصوص معرفی خانم نرمین حسن زاده رنگی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "ارزیابی بار کارفکری و رابطه آن با خستگی در رانندگان اتوبوس شهری" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع می باشد